
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl 

https://wodypolskie.bip.gov.pl  
 

 
 

 

  

 

 

 

WA.ROZ.281.47.9.2019 

                                                                                                                                      Warszawa dnia 11.10.2019 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługi utrzymania wód i urządzeń wodnych na terenie działania 
Nadzoru Wodnego w Płocku - Zarząd Zlewni we Włocławku, w podziale na 16 części, Nr zamówienia: 
WA.ROZ.281.47.2019, wybrano jako najkorzystniejsze oferty złożone w poszczególnych częściach przez 
wykonawców: 

 

Część 1 : Utrzymanie: Rowów dol. Rakowo Drwały   
Oferta nr 1 
PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów     
Cena oferty:   89.218,04 zł  
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 2 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
 
Oferta nr 1 
PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów     
Cena oferty:   89.218,04 zł  
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 

Oferta nr 15 
Związek Spółek Wodnych w Sierpcu 
Ul. J. Bema 1B, 09-200 Sierpc 
Cena oferty:   128.640,31zł  
Termin wykonania zamówienia: 40 dni 
Punkty w kryterium cena: 41,61 pkt 

mailto:zp.wloclawek@wody.gov.pl


 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 30,00 pkt 
Suma punktów: 71,61 pkt 
 

Część 2: Utrzymanie: Doprowadzalnika Białobrzegi, Rowów Dol. Osnickiej, Rowów dol. Białobrzegi 
Oferta nr 2 
PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów     
Cena oferty:   57.009,52 zł  
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 2 ofertY, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
 
Oferta nr 2 
PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów     
Cena oferty:   57.009,52 zł  
Termin wykonania zamówienia: 30 dnI 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 

Oferta nr 16 
Związek Spółek Wodnych w Sierpcu 
Ul. J. Bema 1B, 09-200 Sierpc 
Cena oferty:   109.858,68zł 
Termin wykonania zamówienia: 45 dni 
Punkty w kryterium cena: 31,14 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 26,67 pkt 
Suma punktów: 57,80 pkt 

Część 3: Utrzymanie: Kanału Arciechowskiego, Rowu -140 
 
Oferta nr 22 
Usługi Transportowo Melioracyjne Izabela Wawer 
Ul. Grodzieńska 25/29, 94-010 Łódź 
Cena oferty:   23 840,52zł 
Termin wykonania zamówienia: 20 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
 
Oferta nr 4 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42, 09-540 Sanniki 
Cena oferty:   37 890,75 zł  
Termin wykonania zamówienia: 20 dni 
Punkty w kryterium cena: 37,75 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 77,75 pkt 
 
Oferta nr 21 
REN-KOP Renata Karpińska 
09-230 Bielsk, ul. Chabrowa 45 
Cena oferty:   44 277,02 zł 
Termin wykonania zamówienia: 20 dni 
Punkty w kryterium cena: 32,31 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 72,31 pkt 
 
Oferta nr 22 
Usługi Transportowo Melioracyjne Izabela Wawer 
Ul. Grodzieńska 25/29, 94-010 Łódź 
Cena oferty:   23 840,52zł 
Termin wykonania zamówienia: 20 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 
 

Część 4: Utrzymanie: Jeżówki    
 
Oferta nr 5 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42, 09-540 Sanniki 
Cena oferty:   37.165,23zł  
Termin wykonania zamówienia: 20 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie ze streszczeniem oceny 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
 
Oferta nr 5 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42, 09-540 Sanniki 
Cena oferty:   37.165,23zł  
Termin wykonania zamówienia: 20 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 
 

Część 6: Utrzymanie: Kanału Kozikowskiego, Utrzymanie Kanału Suchodolskiego II   
 
Oferta nr 6 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42 
09-540 Sanniki 
Cena oferty:   36.568,97 zł 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
 
Oferta nr 6 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42 
09-540 Sanniki 
Cena oferty:   36.568,97 zł 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 

Oferta nr 17 
Związek Spółek Wodnych w Sierpcu 
Ul. J. Bema 1B, 09-200 Sierpc 
Cena oferty:   52.009,81 zł 
Termin wykonania zamówienia: 40 dni 
Punkty w kryterium cena: 42,19 pkt 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 30,00 pkt 
Suma punktów: 72,19,00 pkt 
 
Oferta nr 19 
REN-KOP Renata Karpińska 
09-230 Bielsk, ul.Chabrowa 45 
Cena oferty:   38.606,24  zł 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 56.83 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 96,83 pkt 

Część 8: Utrzymanie: Słupianki 
Oferta nr 14 
SITL- Jadwiga Dędza 
87-500 Rypin, ul. Żytnia 41 
Cena oferty:   59.999,99 zł  
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
 
Oferta nr 14 
SITL- Jadwiga Dędza 
87-500 Rypin, ul. Żytnia 41 
Cena oferty:   59.999,99 zł  
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 
 

Część 9: Utrzymanie: Kanału Dobrzykowskiego  
 
Oferta 3 
Melwood Sp. z o.o. 
ul. Łódzka 40, 96-100 Skierniewice 
Cena oferty:   129.227,74 zł  
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 2 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
 
 
Oferta 3 
Melwood Sp. z o.o. 
ul. Łódzka 40, 96-100 Skierniewice 
Cena oferty:   129.227,74 zł  
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 
 
Oferta 25 
Firma Transportowo-Budowlana TRANSAND Jerzy Gotowski 
Nekla 3A, 86-022 Dobrcz 
Cena oferty:   227 939,02 zł  
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 34,02 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 74,02 pkt 
 

Część 10: Utrzymanie: Rowów Karolińskich 
 
Oferta nr 7 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42, 09-540 Sanniki 
Cena oferty:   40 471,98 zł. 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
Oferta nr 7 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42, 09-540 Sanniki 
Cena oferty:   40 471,98 zł. 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 

Oferta nr 18 
Związek Spółek Wodnych w Sierpcu 
Ul. J. Bema 1B, 09-200 Sierpc 
Cena oferty:   54.367,82 zł 
Termin wykonania zamówienia: 40 dni 
Punkty w kryterium cena: 44,66 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 30,00 pkt 
Suma punktów: 74,66 pkt 
 
Oferta nr 20 
REN-KOP Renata Karpińska 
09-230 Bielsk, ul. Chabrowa 45 
Cena oferty:   41.184,93zł zł 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 58,96 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 98,96 pkt 

Część 11: Utrzymanie : Kanału Suchodolskiego I 
Oferta nr 8 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42, 09-540 Sanniki 
Cena oferty:   78 421,75 zł. 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
 
Oferta nr 8 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42, 09-540 Sanniki 
Cena oferty:   78 421,75 zł. 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 
 
 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 12: Utrzymanie: Kanału Słubickiego 
Oferta nr 23 
Usługi Transportowo Melioracyjne Izabela Wawer 
Ul. Grodzieńska 25/29, 94-010 Łódź 
Cena oferty:   24 222,80 zł 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 2 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
Oferta nr 9 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42, 09-540 Sanniki 
Cena oferty:   41 177,16 zł. 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 35,30 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 75,30 pkt 
 
Oferta nr 23 
Usługi Transportowo Melioracyjne Izabela Wawer 
Ul. Grodzieńska 25/29, 94-010 Łódź 
Cena oferty:   24 222,80 zł 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 

Część 13: Utrzymanie: Kanału Brzozów 
Oferta nr 10 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42 
09-540 Sanniki 
Cena oferty:   83 903,40zł. 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie ze streszczeniem oceny 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
Oferta nr 10 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42 
09-540 Sanniki 
Cena oferty:   83 903,40zł. 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 

Część 14: Utrzymanie: Kanału Brzozówka 
Oferta nr 11 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42 
09-540 Sanniki 
Cena oferty:   23 129,46zł. 
Termin wykonania zamówienia: 20 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
Oferta nr 11 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42 
09-540 Sanniki 
Cena oferty:   23 129,46zł. 
Termin wykonania zamówienia: 20 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 

Część 15: Utrzymanie: Kanału Januszewskiego 
Oferta nr 24 
Usługi Transportowo Melioracyjne Izabela Wawer 
Ul. Grodzieńska 25/29, 94-010 Łódź 
Cena oferty:   27 814,94 zł 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (54) 230 20 34  

e-mail: zp.wloclawek@wody.gov.pl                                          

https://wodypolskie.bip.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie 
tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 2 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 

 
Oferta nr 12 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42 
09-540 Sanniki 
Cena oferty:   49 164,12 zł. 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 33,95 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 73,95 pkt 
 
Oferta nr 24 
Usługi Transportowo Melioracyjne Izabela Wawer 
Ul. Grodzieńska 25/29, 94-010 Łódź 
Cena oferty:   27 814,94 zł 
Termin wykonania zamówienia: 30 dni 
Punkty w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punkty w kryterium Termin wykonania zamówienia: 40,00 pkt 
Suma punktów: 100,00 pkt 
 
 
 

Zatwierdził : 
Robert Chciuk 

Dyrektor RZGW w Warszawie 
 
 
Do umieszczenia: 
1) na stronie internetowej zamawiającego (BIP) 
 
Otrzymują: 
1) Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty  
2) a/a 
 


